



TA 2000, S. A. de C. V.  
DECLARACION DE CONFORMIDAD DE PRODUCTO

CUADRADO\_12.7MM  
MARCA : TA



Sistema de Gestión  
ISO 9001:2015

www.tuv.com  
de Rheinland

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV

REMISION: 308772

FECHA 14/11/2017

NO. REPORTE 89 - 1001777

ANALISIS QUIMICO									PROPIEDADES MECANICAS			
COLADA	C	Mn	P	S	Si	Cu	Ni	Cr	LIMITE ELASTICO Kg/mm <sup>2</sup>	CARGA MAXIMA Kg/mm <sup>2</sup>	% ALARG.	PESO Kg/m
B0018993	0.143	0.79	0.009	0.037	0.127	0.21	0.07	0.05	33	46	28	1.223
B0019459	0.141	0.77	0.006	0.027	0.113	0.17	0.07	0.04	33	46	27	1.21

CONCLUSIONES: LAS 2 COLADAS QUE CONFORMAN ESTE EMBARQUE PASAN SATISFACTORIAMENTE LAS PRUEBAS

OBSERVACIONES



NMX-B-254-CANACERO-2008



CONTROL DE CALIDAD

14 NOV 2017

LIBERADO



JUAN ROSAS MENDOZA

Responsable  
Nombre y Firma

LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME NO PUEDEN SER REPRODUCIDOS PARCIAL O TOTALMENTE SIN AUTORIZACION ESCRITA DE LA GERENCIA DE PRODUCCION

KM. 321 CARRETERA FEDERAL MEXICO-VERACRUZ SIN INT.2 (XITACZOQUILAN, VER. TEL. (272) 721 95 88 FAX: (272) 721 05 87

CLIENTE